

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TDI202206
Stavba: Konektivita ZŠ Kom17

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 9. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				623 833,42
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	623 833,42	131 005,02
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	754 838,44
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TDI202206

Stavba: Konektivita ZŠ Kom17

Místo: Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

623 833,42

754 838,44

dod č.1 **Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.6**

623 833,42

754 838,44

ZL1 **položky z původního rozpočtu**

61 450,00

74 354,50

ZL2 **vícepráce mimo kabelové rozvody**

482 725,97

584 098,42

ZL3 **Kabeláž pro dvě učebny**

79 657,45

96 385,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod č.1 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.6

Soupis:

ZL1 - položky z původního rozpočtu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 450,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 450,00	21,00%	12 904,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

74 354,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod č.1 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.6

Soupis:

ZL1 - položky z původního rozpočtu

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

61 450,00

celkem - celkem

61 450,00

méněpráce - méněpráce

-280 700,00

vícepráce - vícepráce

342 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod č.1 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.6

Soupis:

ZL1 - položky z původního rozpočtu

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							61 450,00
D	celkem	celkem					61 450,00
D	méněpráce	méněpráce					-280 700,00
1	K	Pol3	Rozvaděč Rack nástěnný, dvoudílný 9U hloubka 515mm, prosklené dveře	ks			
	PP		Rozvaděč Rack nástěnný, dvoudílný 9U hloubka 515mm, prosklené dveře				
2	K	Pol36	Trubka flex, kabelová trasa smíšená	m			
	PP		Trubka flex, kabelová trasa smíšená				
D	vícepráce	vícepráce					342 150,00
3	K	Pol4	Rozvaděč Rack nástěnný, dvoudílný 12U hloubka 515mm, prosklené dveře	ks			
	PP		Rozvaděč Rack nástěnný, dvoudílný 12U hloubka 515mm, prosklené dveře				
4	K	Pol5	Rozvaděč Rack nástěnný, s odnímatelnými bočnicemi 18U hloubka 515mm, prosklené dveře	ks			
	PP		Rozvaděč Rack nástěnný, s odnímatelnými bočnicemi 18U hloubka 515mm, prosklené dveře				
5	K	Pol8	Vyřazovací panel 1U, plastová oka	ks			
	PP		Vyřazovací panel 1U, plastová oka				
6	K	Pol16	Optický box 12x SC duplex plně vybavený	ks			
	PP		Optický box 12x SC duplex plně vybavený				
7	K	Pol15	Zásuvka panelová do rack rozvaděče	ks			
	PP		Zásuvka panelová do rack rozvaděče				
8	K	Pol17	Zatažení a příprava FO kabelu do opt.vany	kpl			
	PP		Zatažení a příprava FO kabelu do opt.vany				
9	K	Pol19	Navaření optických vláken (včetně pigtailů a ochran)	ks			
	PP		Navaření optických vláken (včetně pigtailů a ochran)				
10	K	Pol21	Zásuvka datová pro instalaci 2xkeystone	ks			
	PP		Zásuvka datová pro instalaci 2xkeystone				
11	K	Pol22	Zásuvka datová pro instalaci 1xkeystone	ks			
	PP		Zásuvka datová pro instalaci 1xkeystone				
12	K	Pol27	Patchkabel 1m cat5e	ks			
	PP		Patchkabel 1m cat5e				
13	K	Pol28	Wifi přístupový bod 802.11ac	ks			
	PP		Wifi přístupový bod 802.11ac				
14	K	Pol30	Instalace IP rozhlasu	ks			
	PP		Instalace IP rozhlasu				
15	K	Pol34	Kabel UTP cat.6 300MHz, LSOH	m			
	PP		Kabel UTP cat.6 300MHz, LSOH				
16	K	Pol58	Přístupové body WiFi				
	PP		Přístupové body WiFi				
17	K	Pol60	UPS B				
	PP		UPS B				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod č.1 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.6

Soupis:

ZL2 - vícepráce mimo kabelové rozvody

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

482 725,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	482 725,97	21,00%	101 372,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

584 098,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod č.1 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.6

Soupis:

ZL2 - vícepráce mimo kabelové rozvody

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

482 725,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod č.1 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.6

Soupis:

ZL2 - vícepráce mimo kabelové rozvody

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

482 725,97

0	K	Pol67	Switch				
---	---	-------	--------	--	--	--	--

PP

P

0	K	Pol68	Switch				
---	---	-------	--------	--	--	--	--

PP

P

0	K	Pol69	Rozšíření systému				
---	---	-------	-------------------	--	--	--	--

PP

P

0	K	Pol70	Rozšíření konektoru				
---	---	-------	---------------------	--	--	--	--

PP

P

0	K	Pol71	Rozšíření technické podpory o nové technologie				
---	---	-------	--	--	--	--	--

PP

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod č.1 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.6

Soupis:

ZL3 - Kabeláž pro dvě učebny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

79 657,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 657,45	21,00%	16 728,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

96 385,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod č.1 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.6

Soupis:

ZL3 - Kabeláž pro dvě učebny

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

79 657,45

PSV - Práce a dodávky PSV

79 657,45

741 - Elektroinstalace - silnoproud

79 657,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Konektivita ZŠ Kom17

Objekt:

dod č.1 - Vícepráce a méněpráce dle §222 odst.6

Soupis:

ZL3 - Kabeláž pro dvě učebny

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

79 657,45

D	PSV		Práce a dodávky PSV				79 657,45
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				79 657,45
14	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m			
	PP		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm				
15	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m			
	PP		lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm				
16	M	34571229	kryt ohybový k liště elektroinstalační hranaté PVC 60x40mm	kus			
	PP		kryt ohybový k liště elektroinstalační hranaté PVC 60x40mm				
17	M	34571274	kryt odbočný k liště elektroinstalační hranaté PVC 60x40mm	kus			
	PP		kryt odbočný k liště elektroinstalační hranaté PVC 60x40mm				
18	K	741110513	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m			
	PP		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 120 do 180 mm				
19	M	34571220	kanál elektroinstalační hranatý PVC 140x60mm	m			
	PP		kanál elektroinstalační hranatý PVC 140x60mm				
20	M	34571213	kryt koncový kanálu elektroinstalační hranatý PVC 140x60mm	kus			
	PP		kryt koncový kanálu elektroinstalační hranatý PVC 140x60mm				
26	K	741112811	Demontáž elektroinstalačních kanálů parapetních vkládacích uložených pevně	m			
	PP		Demontáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných kanálů parapetních uložených pevně vkládacích				
1	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm ² zatažený (např. CY, CHAH-V)	m			
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm ²				
2	M	2000000342	CYKY-J 3x2,5 RE	m			
	PP		CYKY-J 3x2,5 RE				
27	K	741120821	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-70 mm ²	m			
	PP		Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených v trubkách nebo lištách plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných průřezu žíly 0,15 až 70 mm ²				
24	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus			
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm ²				
25	K	741210121	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 10 kg	kus			
	PP		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti do 10 kg				
5	K	741313301	Montáž zásuvek průmyslových vestavných provedení IP 67 2P+PE 16 A se zapojením vodičů	kus			
	PP		Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů vestavných, provedení IP 67 2P+PE 16 A				
7	M	ABB.5519AA02357B	Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami	kus			
	PP		Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami				
8	M	ABB.3901AB10B	Rámeček jednonásobný	kus			
	PP		Rámeček jednonásobný				
9	M	ABB.3901AB30B	Rámeček trojnásobný, vodorovný	kus			
	PP		Rámeček trojnásobný, vodorovný				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	M	ABB.3901AB50B	Rámeček pětínásobný, vodorovný	kus	1	200000	200000
	PP		Rámeček pětínásobný, vodorovný				
11	M	ABB.5013AA002 51B	Kryt zásuvky ISDN koncové, jednonásobné	kus	1	100000	100000
	PP		Kryt zásuvky ISDN koncové, jednonásobné				
12	M	ABB.5013AA002 52B	Kryt zásuvky ISDN průchozí, dvojnásobné	kus	1	100000	100000
	PP		Kryt zásuvky ISDN průchozí, dvojnásobné				
21	M	ABB.2CKA00176 4A0083	Maska nosná - 2x vestavná kabelová zásuvka BNC/TNC	kus	1	200000	200000
	PP		Maska nosná - 2x vestavná kabelová zásuvka BNC/TNC				
22	M	ABB.2CKA00176 4A0075	Maska nosná - 1x vestavná kabelová zásuvka BNC/TNC	kus	1	100000	100000
	PP		Maska nosná - 1x vestavná kabelová zásuvka BNC/TNC				
28	K	741315833	Demontáž zásuvek domovních venkovních do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	1	100000	100000
	PP		Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do sítě) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí venkovní nebo mokré do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE				
3	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1	150000	150000
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu				
4	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1	100000	100000
	PP		jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA				
29	K	741322811	Demontáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu nebo s krytem	kus	1	100000	100000
	PP		Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního kontaktu do 25 A bez krytu nebo s krytem				